
Město Roztoky 
Odbor financí 

Nám. 5. května 2, 252 63 Roztoky 

 
Oznámení o možnosti provedení úhrady místních poplatků 
 

Vážení spoluobčané, 

 

z časových a finančních důvodů nebude Městský úřad v letošním roce rozesílat složenky na 

úhradu místních poplatků za odpady a psy. Složenky budou nahrazeny tímto upozorněním, 

které je distribuováno do schránek všech domácností, zveřejněno na webových stránkách 

města: www.roztoky.cz a v měsíčníku ODRAZ. 

 

Odbor financí Městského úřadu tak tímto způsobem upozorňuje na splatnost místních 

poplatků a sděluje informace potřebné k uskutečnění platby místních poplatků. 

 

Dne 31.5.2011 končí splatnost poplatků na rok 2011 za psy a odpady. 

 

Tyto poplatky je možně hradit hotově v pokladně Městského úřadu, nebo převodem na účet. 

Číslo účtu je: 19-0388041369/0800, Česká spořitelna pobočka Kladno. 

Při platbě na účet je třeba vždy uvádět variabilní symbol, aby bylo možné platbu 

identifikovat. 

U plateb za odpady je variabilním symbolem číslo popisné, rok, měsíc a den narození 

(příklad: datum narození 6.12.1951 a číslo popisné 78 – variabilní symbol bude 0078511206). 

Není možné hradit více druhů poplatků pod jedním variabilním symbolem.  

Pokud máte k dispozici útržek loňské složenky, nebo doklad o zaplacení poplatku z pokladny, 

můžete použít variabilní symbol, který je na těchto dokladech uveden, zůstává stejný i pro 

letošní rok. 

Změna je u sazeb místních poplatků viz tabulka: 

 

Druh poplatku Sazba Splatnost 

Poplatek ze psů za jednoho psa 700,- Kč 31.5.2011 

Poplatek za druhého a každého dalšího psa téhož majitele 1000,- Kč 31.5.2011 

Poplatek za jednoho psa (majitel je poživatel důchodů) 200,- Kč 31.5.2011 

Poplatek za druhého a každého dalšího psa (poživatelé důchodů) 300,- Kč 31.5.2011 

Poplatek za odpady 500,- Kč za osobu na 
rok 

31.5.2011 

Poplatek za odpady za třetí a každé další dítě v rodině 
( počítají se děti do věku 15 let) 

250,- Kč za osobu na 
rok 

31.5.2011 

Od poplatků za odpady jsou osvobozeni občané, kterým je více než 75 let a občané, kteří 

více než 6 měsíců v roce pobývají mimo území Roztok. 

U poplatku za psy platí úleva 100 ,- Kč ze sazby za označení psa mikročipem. 

V případě jakýchkoli dotazů týkajících se místních poplatků můžete kontaktovat odbor financí 

na telefonních číslech: 220 400 237 nebo 220 400 235. 

 

Za Odbor financí 

Walterová Dita – vedoucí odboru 

http://www.roztoky.cz/


 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


